
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA 

ORDEM DE SERVIÇO Nº 4/2024 - GAB-CCAAB (11.01.21.55) 

 23007.00006459/2024-69Nº do Protocolo:
Cruz das Almas-BA, 09 de Abril de 2024

ORDEM DE SERVIÇO

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS, AMBIENTAIS E
BIOLÓGICAS, no uso de suas atribuições legais,

Resolve:

Designar os(as) seguintes docentes para atuarem como Consultores Técnicos das atividades
produtivas, em seus respectivos setores de produção, na Fazenda Experimental do CCAAB,
conforme apresentado abaixo:

Animais Ruminantes

Fabiana Lana de Araújo (bovinocultura de corte)
Larissa Pires Barbosa (caprino e ovino)
Laudi Cunha Leite (bovinocultura de leite)

Produção Vegetal

Daniele Rebouças Santana Loures (forragicultura)
Ossival Lolato Ribeiro (forragicultura)

Animais Não-Ruminantes

Tatiana Cristina da Rocha (cunicultura)
Priscila Furtado Campos (suinocultura)
Ana Lúcia Almeida Santana (cunicultura e suinocultura)
Jerônimo Ávito Gonçalves de Brito (avicultura)
Iaçanã Valente Ferreira Gonzaga (equideocultura)

Cada Docente deve apresentar relatório técnico das ações executadas, à Direção do CCAAB,
até o dia 13 de dezembro de 2024.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

(Assinado digitalmente em 09/04/2024 09:28)
JOSIVAL SANTOS SOUZA



DIRETOR DE UNIDADE DE ENSINO
MatrÃcula: 1570086

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sistemas.ufrb.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 4 2024 ORDEM DE SERVIÇO 09/04/2024

11332843c7

https://sistemas.ufrb.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

